
UCHWAŁA NR XV/152/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łobżenicy na 
2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łobżenicy na 
2020 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

Id: C03DB380-1835-4964-AD5A-DC87C103989F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/152/20 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2020 rok 

Lp. Termin posiedzeń Tematyka posiedzeń 
1. I kwartał 1. Bieżące rozpatrzenie i rozstrzygnięcie skarg, wniosków i petycji, które 

wpłynęły do Komisji od Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcia wraz 
z uzasadnieniem. 
3. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 
4. Sprawy różne. 

2. II kwartał 1. Bieżące rozpatrzenie i rozstrzygnięcie skarg, wniosków i petycji, które 
wpłynęły do Komisji od Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcia wraz 
z uzasadnieniem. 
3. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 
4. Sprawy różne. 

3. III kwartał 1. Bieżące rozpatrzenie i rozstrzygnięcie skarg, wniosków i petycji, które 
wpłynęły do Komisji od Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcia wraz 
z uzasadnieniem. 
3. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 
4. Sprawy różne. 

4. IV kwartał 1. Bieżące rozpatrzenie i rozstrzygnięcie skarg, wniosków i petycji, które 
wpłynęły do Komisji od Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcia wraz 
z uzasadnieniem. 
3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok. 
4. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 
5. Sprawy różne. 

Id: C03DB380-1835-4964-AD5A-DC87C103989F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łobżenicy Uchwałą Nr II/12/18 z dnia 27 listopada 2018 r. powołała Komisję Skarg,
Wniosków i Petycji.

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania
z działalności.

W związku z powyższym uchwalenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok jest
zasadne.

Id: C03DB380-1835-4964-AD5A-DC87C103989F. Podpisany Strona 1




